
INSCRITOS MODALIDADES INDIVIDUAIS CAMPUS MINISTRO PETRONIO PORTELA

MODALIDADE: ATLETISMO GÊNERO: FEMININO

PROVA CORRIDA DE 5 KM
Nº NOME MATRÍCULA ATLÉTICA CURSO
1 CARLA VITÓRIA LUSTOSA 201890133710 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
2 MILLENIA RABECH C. RODRIGUES 20199013562 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
3 LARISSE FERREIRA DA SILVA 20189024590 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
4 LAURA BEZERRA CARDOSO 201920044196 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
5 VANESSA DE SOUSA LEAL LIMA 20169040040 CARCARÁ MEDICINA
6 BARBARA FERREIRA COSTA 20159064315 CARCARÁ MEDICINA
7 BEATRIZ LIMA DE ARAUJO 20189029692 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
8 MARIA CLARA OLIVEIRA LEITE 20199036422 GARRA ENGENHARIA CIVIL
9 LETICIA RODRIGUES SANTOS 20189018304 GARRA ENGENHARIA CIVIL
10 MIRELA CRISTINE OLIVEIRA SOUSA 20159048222 GARRA ENGENHARIA CIVIL
11 GEORGIA DANTAS R. MENDES 20179006794 GARRA ENGENHARIA CIVIL
12 ANA CLAUDIA GOMES HOLANDA 20189041189 GARRA ENGENHARIA CIVIL
13 ALLEXIA FRANCISCA MORENA ARAUJO 20179002113 GARRA ENGENHARIA CIVIL
14 MARIANA RUFINO MELO 20189043773 GARRA ENGENHARIA CIVIL
15 FRANCISCA CASTRO FONTINELE NETA 20179133581 CARCARÁ MEDICINA
16 ISLA MARILIA SOUSA CALDAS 20199041781 VORAZ ENFERMAGEM
17 MARIA CECILIA DO N. FONTINELE 20199000869 VORAZ ENFERMAGEM



PROVA 100 METROS RASOS
Nº NOME MATRÍCULA ATLÉTICA CURSO
1 LARISSE FERREIRA DA SILVA 20189024590 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
2 LAURA BEZERRA CARDOSO 201920044196 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
3 HIANDARA MARIA LIMA DOS SANTOS 20169058231 VULCANO ENG. MECÂNICA
4 ANNA LUISA SILVA MENDES 20179133410 VULCANO ENG. MECÂNICA
5 MARIA ELVIRA SOUZA C. SANTANA 20169053075 SELVAGEM PEDAGOGIA
6 ARIADNE ALVES DO NESCIMENTO 20149003047 SELVAGEM PEDAGOGIA
7 THAYNA NAYARA SILVA MARTINS 20189032878 MERCURIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
8 EMANUELLY CALDAS OLIVEIRA 20179123834 MERCURIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
9 MARIA ELVIRA SOUZA C. SANTANA 20169053075 SELVAGEM PEDAGOGIA
10 ARIADNE ALVES DO NASCIMENTO 20199003047 SELVAGEM PEDAGOGIA
11 MARIANA RUFINO MELO 20189043773 GARRA ENGENHARIA CIVIL
12 ANDRESSA RALLINKA OLIVEIRA 20189044219 GARRA ENGENHARIA CIVIL
13 ISABELA MADEIRA DE SÁ PACHECO 20179007648 CARCARÁ MEDICINA
14 SOPHIA MITIE BELLO SUZUKI 20189047790 CARCARÁ MEDICINA
15 ISLA MARILIA SOUSA CALDAS 20199041781 VORAZ ENFERMAGEM
16 MARIA CECILIA DO N. FONTINELE 20199000869 VORAZ ENFERMAGEM
17 LUZIA KELLY SOARES BRANDÃO 20199007672 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO
18 IZADORA CARNEIRO NASCIMENTO 20199017042 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO



PROVA SALTO EM DISTÂNCIA
Nº NOME MATRÍCULA ATLÉTICA CURSO
1 LARISSE FERREIRA DA SILVA 20189024590 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
2 LAURA BEZERRA CARDOSO 201920044196 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
3 ANNA LUISA SILVA MENDES 20179133410 VULCANO ENG. MECÂNICA
4 IANE AIRES NOLETO 20189032009 VULCANO ENG. MECÂNICA
5 MARIA ELVIRA SOUZA C. SANTANA 20169053075 SELVAGEM PEDAGOGIA
6 ARIADNE ALVES DO NESCIMENTO 20149003047 SELVAGEM PEDAGOGIA
7 THAYNA NAYARA SILVA MARTINS 20189032878 MERCURIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
8 KAMILA EDUARDA DOS SANTOS BEZERRA 20189051855 MERCURIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
9 NATASHA BEZERRA DE OLIVEIRA 20199026524 SELVAGEM PEDAGOGIA
10 GLENNY KELLY VIEIRA DA SILVA SANTOS 20199023650 SELVAGEM PEDAGOGIA
11 MARIANA RUFINO MELO 20189043773 GARRA ENGENHARIA CIVIL
12 SOPHIA MITIE BELLO SUZUKI 20189047790 CARCARÁ MEDICINA
13 CLAUDIA ARIEL TIENNE MONTEIRO 20179016629 CARCARÁ MEDICINA
14 ISLA MARILIA SOUSA CALDAS 20199041781 VORAZ ENFERMAGEM
15 MARIA CECILIA DO N. FONTINELE 20199000869 VORAZ ENFERMAGEM
16 LUZIA KELLY SOARES BRANDÃO 20199007672 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO
17 IZADORA CARNEIRO NASCIMENTO 20199017042 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO



PROVA REVEZAMENTO 4 x 100 M. RASOS
Nº NOME MATRÍCULA ATLÉTICA CURSO

1

MARIANA RUFINO MELO 20189043773

GARRA ENGENHARIA CIVIL
ANDRESSA RALLINKA OLIVEIRA 20189044215
YANARA PATRÍCIA LIMA DE OLIVEIRA 20199010838
TECIANE ROCHA RIBEIRO 20199021822

2

CARLA VITÓRIA LUSTOSA 201890133710

SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
MILLENIA RABECH C. RODRIGUES 20199013562
LARISSE FERREIRA DA SILVA 20189024590
LAURA BEZERRA CARDOSO 201920044196

3

MARIA VITORIA FREITAS MOREIRA 20199002667

ESQUADRÃO ARQUITETURA E URBANISMO
ZAMYA COSTA ZEIDAM 20199041137
ANA ROSITA LIMA AVELINO 20199041629
LARA VITORIA SOARES SOUSA 20199046410

4

HIANDARA MARIA LIMA DOS SANTOS 20169058231

VULCANO ENGENHARIA MECÂNICA
ANNA LUISA SILVA MENDES 20179133410
CASSIA CRISTAL ALVES DE BRITO MENDES 20189004541
IANE AIRES NOLETO 20189032009

5

THAYNA NAYARA SILVA MARTINS 20189032878

MERCURIO CIENCIAS CONTABEIS
KAMILA EDUARDA DOS SANTOS BEZERRA 20189051855
EMANUELLY CALDAS OLIVEIRA 20179123834
MARIA RAWANNA SANTOS SILVA 20169048235

6

MARIA ELVIRA SOUZA C. SANTANA 20169053075

SELVAGEM PEDAGOGIA
ARIADNE ALVES DO NASCIMENTO 20199003047
NATASHA BEZERRA DE OLIVEIRA 20199026524
GLENNY KELLY VIEIRA DA SILVA SANTOS 20199023650



7

SOPHIA MITIE BELLO SUZUKI 20199047790

CARCARÁ MEDICINA
ISABELA MADEIRA DE SA PACHECO 20179007648
BIANCA LEAL RIBEIRO 20189003670
ISABEL MARIA OLIVEIRA MACEDO LIMA 20179129079

8

ISLA MARILIA SOUSA CALDAS 20199041781

VORAZ ENFERMAGEM
MARIA CECILIA DO N. FONTINELE 20199000869
EMANUELE CRISTIANE A. DOS SANTOS 20199002620
IALANA TEREZA MENDES MEDEIROS 20199029731

9

KARINY DA ROCHA ALVES 2016902821

TITANIUM ENG. DE MATERIAIS
IARA MARIA QUEIROZ COIMBRA 2016261095
LUCIANA MOREIRA SOARES 2018903700
LIA MACHADO SOUZA BARROS 20189011368

10

LUZIA KELLY SOARES BRANDÃO 20199007672

EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO
IZADORA CARNEIRO NASCIMENTO 20199017042
INGRID DE CARVALHO BRITO 20199009194
ESTHER DO NASCIMENTO SOUSA 20189028173



MODALIDADE: ATLETISMO GÊNERO: MASCULINO

PROVA CORRIDA DE 5 KM
Nº NOME MATRICULA ATLÉTICA CURSO
1 ROZENISON ARAÚJO BARROS 20159018143 ESQUADRAO ARQUIT. E URBANISMO
2 JOAO GUILHERME 20199008221 ESQUADRAO ARQUIT. E URBANISMO
3 EDUARDO PRADO DOS SANTOS GOMES 20169054045 VULCANO ENG. MECÂNICA
4 MATHEUS BRANDAO DE SOUSA 20179005349 VULCANO ENG. MECÂNICA
5 RENAN ARAUJO SILVA 20199048521 VULCANO ENG. MECÂNICA
6 ARTHUR LIMA RODRIGUES 201989036984 VULCANO ENG. MECÂNICA
7 RUAN VICTOR VERAS ALMEIDA 20179019193 GARRA ENGENHARIA CIVIL
8 GUSTAVO XAVIER DE LIMA 20179018140 GARRA ENGENHARIA CIVIL
9 FELIPE ANDREW ALMEIDA SAIKI 20179004744 GARRA ENGENHARIA CIVIL
10 MOISES LOPES VIEIRA 20189057643 GARRA ENGENHARIA CIVIL
11 VINICIUS DE SOUSA CAMPOS 20189035261 GARRA ENGENHARIA CIVIL
12 HERBERT MENESES CARVALHO 20169008445 GARRA ENGENHARIA CIVIL
13 JOAO VICTOR VENÇÃO DOS SANTOS 20189019571 GARRA ENGENHARIA CIVIL
14 LEONARDO AREA LEAO SA H. DE GUSMAO 20169016367 GARRA ENGENHARIA CIVIL
15 FRANCISCO JOSE DE SOUSA COSTA 20179130928 GARRA ENGENHARIA CIVIL
16 PEDRO GOETHE DE PAIVA 20189009691 CARCARÁ MEDICINA
17 ANTONIO MAYCON DA SILVA SOUSA 20189004158 CARCARÁ MEDICINA
18 KAIO NONATO BASTOS FERREIRA 20189004354 CARCARÁ MEDICINA
19 MERVAL PEDRO GUIMARÃES NETO 2012970421 VORAZ ENFERMAGEM
20 RAYFF RODRIGUES DOS SANTOS 20169033081 VORAZ ENFERMAGEM
21 CASSIANO RICHEL FERREIRA LEAL 201690565887 VORAZ ENFERMAGEM
22 ALVARO SEPULVEDA CARVALHO ROCHA 20199025554 VORAZ ENFERMAGEM
23 FELIPE LUCAS SOUSA DA SILVA 20199023292 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO
24 ILCIMAR GOMES BARBOSA NETO 20189032072 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO



PROVA 100 METROS RASOS
Nº NOME MATRICULA ATLÉTICA CURSO
1 ROZENISON ARAÚJO BARROS 20159018143 ESQUADRAO ARQUIT. E URBANISMO
2 JOAO GUILHERME 20199008221 ESQUADRAO ARQUIT. E URBANISMO
3 MARCELO DO N. SILVA OLIVEIRA JUNIOR 20169027825 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
4 MATEUS YAN DA SILVA PEREIRA 20189034335 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
5 MATHEUS BRANDAO DE SOUSA 20179005349 VULCANO ENG. MECÂNICA
6 AUGUSTO HENRIQUE CAVALCANTE 20199043024 VULCANO ENG. MECÂNICA
7 BRENNO CÁSSIO DA SILVA SOUSA 20180916453 SELVAGEM PEDAGOGIA
8 DIEGO SANTIAGO DIOGO 20159055666 SELVAGEM PEDAGOGIA
9 LUCAS RAYLAN DE LIMA OLIVEIRA 20169067188 MERCURIO CIÊNCIAS CONTABEIS
10 INÁCIO FRANCISCO DANTAS ARRAES 20199039943 MERCURIO CIÊNCIAS CONTABEIS
11 BRENO CASSIO DA SILVA SOUSA 20180916453 SELVAGEM PEDAGOGIA
12 DIEGO SANTIAGO DIOGO 20159055666 SELVAGEM PEDAGOGIA
13 JOAO PONTES ARAGAO NETO 20199007574 CAÓTICA FÍSICA
14 SAMUEL LEONCIO PEREIRA DA SILVA 20189003491 CAÓTICA FÍSICA
15 GABRIEL SILVEIRA FEITOSA 20159036310 CARCARÁ MEDICINA
16 SAMUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 20189038568 CARCARÁ MEDICINA
17 MERVAL PEDRO GUIMARÃES NETO 2012970421 VORAZ ENFERMAGEM
18 RAYFF RODRIGUES DOS SANTOS 20169033081 VORAZ ENFERMAGEM
19 ILCIMAR GOMES BARBOSA NETO 20189032072 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO



PROVA SALTO EM DISTÂNCIA
Nº NOME MATRICULA ATLÉTICA CURSO
1 ROZENISON ARAÚJO BARROS 20159018143 ESQUADRAO ARQUIT. E URBANISMO
2 JOAO GUILHERME 20199008221 ESQUADRAO ARQUIT. E URBANISMO
3 ANTONIO MAYCON DA SILVA SOUSA 20189004158 CARCARÁ MEDICINA
4 JOAQUIM MARIANO S. NETO 20169039488 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
5 GABRIEL TEIXEIRA DE SOUSA 20199057001 SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
6 MATHEUS BRANDÃO DE SOUSA 20179005349 VULCANO ENG. MECÂNICA
7 EDUARDO PRADO DOS SANTOS GOMES 20169054045 VULCANO ENG. MECÂNICA
8 BRENNO CÁSSIO DA SILVA SOUSA 20180916453 SELVAGEM PEDAGOGIA
9 DIEGO SANTIAGO DIOGO 20159055666 SELVAGEM PEDAGOGIA
10 MATEUS JOAB COUTINHO LOPES 20149013452 MERCURIO CIENCIAS CONTABEIS
11 RAFAEL VICTOR MOURA OLIVEIRA 20189028436 MERCURIO CIENCIAS CONTABEIS
12 PAULO RUBENS DE OLIVEIRA JUNIOR 20179027239 SELVAGEM PEDAGOGIA
13 FELIPE JARDEL SOUSA DE ALMEIDA 20199021420 SELVAGEM PEDAGOGIA
14 JOAO VITOR DIAS DA SILVA PAIXAO 201901782 CAOTICA FISICA
15 SAMUEL LEONCIO PEREIRA DA SILVA 20189003491 CAOTICA FISICA
16 GABRIEL SILVEIRA FEITOSA 20159036310 CARCARÁ MEDICINA
17 SAMUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 20189038568 CARCARÁ MEDICINA
18 MERVAL PEDRO GUIMARÃES NETO 2012970421 VORAZ ENFERMAGEM
19 YAGO HERBERT SOUSA DE OLIVEIRA 20189047300 VORAZ ENFERMAGEM
20 ILCIMAR GOMES BARBOSA NETO 20189032072 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO
21 JOSE HENRIQUE CAVALCANTE P. SILVA 201790225969 EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO



PROVA REVEZAMENTO 4 x 100 M. RASOS
Nº NOME MATRICULA ATLÉTICA CURSO

1

ROZENISON ARAÚJO BARROS 20159018143

ESQUADRAO ARQUITETURA E URBANISMO
MARCUS VINICIUS DA SILVA REIS 20169055525
JOAO GUILHERME 20199008221
JEREMIAS NUNES DE SOUSA 20189048054

2

MARCELO DO N. SILVA OLIVEIRA JUNIOR 20169027825

SAVANA EDUCAÇÃO FÍSICA
MATEUS YAN DA SILVA PEREIRA 20189034335
FRANCISCO IRAMAR M. L. JUNIOR 20179005376
CAIRO HILIBERT SANTOS DE MELO 20192004060

3

EDUARDO PRADO DOS SANTOS GOMES 20169054045

VULCANO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
MATHEUS BRANDAO DE SOUSA 20179005349
LEONARDO DA COSTA SANTOS 20199009318
ARTHUR LIMA RODRIGUES 20189036984

4

INÁCIO FRANCISCO DANTAS ARRAES 20199039943

MERCURIO CIENCIAS CONTABEIS
RAFAEL VICTOR MOURA OLIVEIRA 20189028436
MATEUS JOAB COUTINHO LOPES 20149013452
LUCAS RAYLAN DE LIMA OLIVEIRA 20169067188

5

BRENO CASSIO DA SILVA SOUSA 20180916453

SELVAGEM PEDAGOGIA
DIEGO SANTIAGO DIOGO 20159055666
PAULO RUBENS DE OLIVEIRA JUNIOR 20179027239
FELIPE JARDEL SOUSA DE ALMEIDA 20199021420

6

JOAO VICTOR DIAS DA SILVA 20189001782

CAOTICA FÍSICA
JOAO VICTOR DA SILVA MIRANDA 20189011760
JOAO PONTES ARAGAO NETO 20199007574
SAMUEL LEONCIO PEREIRA DA SILVA 20189003491



7

GABRIEL SILVEIRA FEITOSA 20159036310

CARCARÁ MEDICINA
SAMUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 20189038568
PEDRO VITOR ARAUJO ROCHA 20199035677
EDUARDO ROESENER VIEIRA 20199015960

8

MERVAL PEDRO GUIMARÃES NETO 2012970421

VORAZ ENFERMAGEM
RAYFF RODRIGUES DOS SANTOS 20169033081
CASSIANO RICHEL FERREIRA LEAL 201690565887
ALVARO SEPULVEDA CARVALHO ROCHA 20199025554

9

BRUNO DOS SANTOS ROCHA 2017914522

TITANIUM ENG. DE MATERIAIS
THAYNA LEITE DE ALENCAR 20199043679
GUSTAVO FERNANDES DE SOUSA 20181008526
JOAO COELHO PACHECO NETO 201491124895

10

ILCIMAR GOMES BARBOSA NETO 20189032072

EXECUTIVA ADMINISTRAÇÃO
JOSE HENRIQUE CAVALCANTE P. SILVA 201790225969
ARNOULDY VIANA MOTA E VERAS 20179033792
ISAC VINICIUS SAMPAIO DE SOUSA 201790132501


